PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2020
	№
	692

г. Первоуральск

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, информационных писем, связанных с реализацией законных прав и свобод граждан», утвержденный постановлением Администрации городского округа Первоуральск    от  22 мая 2019 года    №  838

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Свердловской области от 25 марта          2005 года № 5-ОЗ «Об архивном деле в Свердловской области», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от   16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, информационных писем, связанных с реализацией законных прав и свобод граждан» утвержденный постановлением Администрации городского округа Первоуральск            от 22 мая 2019 года    №  838, утвердив в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

3.  Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя Главы  Администрации городского округа Первоуральск по управлению социальной сферой и организационной работе Л.В.Васильеву

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE